EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.020/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: JONATAS BEZERRA CAVALCANTE - ME, CNPJ sob nº

22.986.386/0001-95.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza,

lustração, revisão, manutenção corretiva e preventiva, com reposição de peças para

atender os gabinetes odontológicos e equipamentos médicos – hospitalares da secretaria

de saúde do munícipio de Mãe D’água.

VALOR GLOBAL: R$ 69.675,00 (Sessenta e nove mil, seiscentos e setenta e cinco

reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/005/2023.

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro 2023.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA